
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 27/04/2016 z dnia 27 kwietnia 2016 roku, ISSN 2392-
215X

OGŁOSZENIE Zarządu Powiatu Kościerskiego z dnia 26
kwietnia 2016 roku

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

OGŁOSZENIE

Zarządu Powiatu Kościerskiego

z dnia 26 kwietnia 2016 roku

 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kościerskiego przeznaczonych do sprzedaży
w trybie przetargu nieograniczonego.

 

I.

Z zasobu nieruchomości Powiatu Kościerskiego przeznaczone zostały do zbycia następujące nieruchomości

 

L.p. Nr KW Nr działki
Pow.

w m2
Położenie

Cena wywoławcza

w zł (netto)

Opis

nieruchomości

1.

GD1E/00030449/9

83/28 1205

Bąk

 

Gmina Karsin

22 000,00  

 

 

Działki
niezabudowane,
zgodnie z MPZP
przeznaczone pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną
wolnostojącą

2. 83/29 1204 22 000,00

3. 83/30 1204 22 000,00

4. 83/42 1121 21 000,00

5. 83/43 1035 19 000,00

6. GD1E/00005768/7 13/13 3521
Kościerzyna

obr. 04
740 000,00

Nieruchomość
gruntowa
zabudowana
budynkiem byłego
internatu



7. GD1E/00044376/7 13/10 1458
Kościerzyna

obr. 04
950 000,00

Nieruchomość
gruntowa
zabudowana
budynkiem byłego
internatu

8. GD1E/00040600/9 267/7 1385
Piechowice

Gmina Dziemiany
36 000,00

Działka
niezabudowana,
przeznaczona pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną

9. GD1E/00040600/9 267/8 1388
Piechowice Gmina
Dziemiany

36 000,00

Działka
niezabudowana,
przeznaczona pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną

 

II.

Ogłoszenie wywiesić na tablicy ogłoszeń w okresie od dnia 27 kwietnia 2016 roku do dnia 18 maja 2016 roku (21 dni).

 

III.

Zarząd Powiatu Kościerskiego informuję, że z dniem 10 czerwca 2016 roku upływa termin do złożenia wniosków przez
osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 roku poz. 1774 ze  zmianami).

 

IV.

Zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (vat) (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 177, poz.
1054 ze zmianami), do ceny sprzedaży nieruchomości, doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 23 %.

 

 

    STAROSTA

 

Alicja Żurawska

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


